
от 26.06.2018 № 592/49-5 

г. Жуковка 

 

 

Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений или 

публичных слушаний по вопросам градостроительства в Жуковском районе 

 

 

Рассмотрев и обсудив предложение администрации Жуковского района, в соответствии с 

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Жуковского муниципального района, 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить Порядок организации и проведения общественных обсуждений или публичных 

слушаний по вопросам градостроительства в Жуковском районе (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Жуковского 

района». 

 

Врио Главы Жуковского района  В.В. Латышев 

 

 


